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Fossåa kraftverk – Tilleggsbeskrivelser av alternativ 1c 
 
Vi viser befaring samt e-post av i dag vedrørende alternativ 1c for Fossåa kraftverk. 

Vedlagt har vi gjort en beskrivelse av alternativ 1c.  

Dersom det skulle bli behov for mer informasjon eller andre spørsmål, vennligst ta kontakt med 
undertegnede.  

 
På vegne av utbyggerne 
 
 
 .............................................................  
Einar Sofienlund,  
Rådgivende Ingeniør   
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Vedlegg 3 – Detaljkart (oppdatert)  
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Vedlegg 0 - Tilleggsbeskrivelse av alternativ 1c  
 
Med dette vises til befaring på Fossåa 1K i Sør-Fron den 22. mai 2013.  
 
I hht NVEs ønsker om beskrivelser av dette alternativet har vi derfor beskrevet dette i samsvar med presentasjonen i 
felt.  
 
Med bakgrunn i de begrunnede høringsuttalelsene knyttet til alternativene 1a og 1b hvor det påpekes at det er fare for å 
forverre forholdene for den rødlistede arten Sumpaniskjuke, har vi funnet det naturlig å presentere dette 
prosjektalternativet 1c, hvor da selve kraftverket legges ovenfor det området hvor denne arten befinner seg. Vi har 
derfor utarbeidet følgende beskrivelser: 
 
Rørtrase: 
Alternativ 1c vil benytte den samme rørgatetraséen fra dammen og nedover forbi Hovdlisætra og til ca 500 m i 
rørtraséen ovenfor stasjonen i alternativ 1a. Her svinger rørgata til 1c av og går rett ned lia. I dette skogsområdet er det 
forholds ung granskog til rett ovenfor planlagt kraftstasjon hvor det er noen eldre grantrær.  
 
Rørgata er planlagt på denne måten mht til å unngå de mer rasutsatte områdene ovenfor stasjonen i alternativ 2. I dette 
området er helningen slakere og det er heller ikke merker etter utrasinger slik som nærmere alternativ 2. Utbyggerne vil 
likevel vurdere nøye jordsmonnet ved oppgraving slik at man velger en tilstrekkelig løsning mht avledning av 
flomvann, Dette gjøres ved å legge tilstrekkelig med pukk omkring rørene eventuelt i duk, samt drensrør med god 
kapasitet.  
 
For ytterligere informasjon se vedlegg 3 – Detaljkart.  
 
Adkomstveier:  
Det er 2 alternative adkomstvei muligheter til 1c stasjonen, hvorav den foretrukne traseen tar av nesten nede ved brua 
over Fossåa. Dette er vist på vedlagt detaljkart med en heltrukken okerfarget strek.  
 
Det er skissert en alternativ løsning med vei opp til skogsveien midt i lia, som er tegnet med en stiplet okerfarget strek. 
Dette i fall man er redd den nedre veien kommer for nær selve elveleiet.  
 
Veien direkte fra brua til stasjonen vil bli på rundt 350 m. Den nye alternative veien opp til skogsveien er på cirka 600 
m, men kjørestrekningen blir 1,3 km lengre. Det vurderes å være relativt grunt ned til fjell i denne delen av terrenget og 
med en flatere helning synes det ikke å være spesiell fare for utrasinger på disse to veistrekningene og den nederste er 
slik sett trolig sikrest.  
 
Kjøredistansen sammen med at veien til stasjonen blir kortere å bygge, er hovedgrunnen til at det nedre alternativet er 
den prefererte veiløsningen. For ytterligere informasjon se vedlegg 3 – Detaljkart. 
 
Krafttilkopling: 
I alle alternativer på Fossåa er det planlagt med en nedgravd jordkabel på 22 kV nivå. Med det prefererte veialternativet 
kan kabelen legges langs veien ned til brua og følge den gamle veien opp til tilknytningspunktet slik som for alternativ 
1a og b. Alternativt kan kabelen også følge rørgata opp til skogsveien for deretter å følge denne helt frem til 
tilknytningspunktet.  
 
For det øvre veialternativet vil kabelen bli lagt langsetter den nye veien opp til eksisterende skogsvei og deretter følge 
denne helt frem til tilknytningspunktet.  
 
For ytterligere informasjon se vedlegg 3 – Detaljkart. 
 
Kraftstasjonsplassering:  
Kraftstasjonen kan i alternativ 1c plasseres på solid fjell rett ved siden av elva og med avløp rett ut i elva. Denne 
plasseringen vil ikke medføre noe synsinntrykk eller støy for naboer.  
 
Det er ønskelig å kunne benytte det lille platået nesten nede ved elva som riggplass samt snu- og parkeringsplass som 
vist på kartvedlegget.  
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Fossåa kraftverk – søknad om konsesjon
Vedlegg 3c - Detaljkart over utbyggingsområdet - rørgate og kraftstasjon alternativ 1 _

Eiendomsgrense Ny vei Demning Klient: Fossåa 1K AS
22 kV kraftlinje Rigg & massetak/deponi Rørgate nedgravd (inkl. alternativ) Anlegg: Fossåa kraftverk
Ny krafttilkobling Arealbehov Rørgateboret Dato & sign.: 17/06-2012 / ES–rev b
Eksisterende bil-traktorvei Magasin Kraftstasjon Firma: Sofienlund
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